Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Motuca/SP www.motuca.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL  DE ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA

Processo Seletivo Simplificado
N° 001/2021

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no

artigo 37 da Constituição Federal, Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, nos

seguintes termos:

Considerando a prorrogação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado 001/2021,

para o dia 04 de Julho de 2021, fica alterada a data para envio do comprovante de

inscrição via e-mail até as 23:59 do dia 04 de Julho de 2021.

Dia 05 de julho de 2021, será divulgado o edital de inscrições defiridas, sendo que o

candidato terá até 02 dias contados desta data para interpor recurso.

A comissão organizadora publicará até o dia 09 de julho de 2021, após o prazo de

recurso, o edital de deferimento das inscrições e convocação para realização para

prova objetiva.

A realização da prova anteriormente prevista para o dia 27 de Junho de 2021 fica

redisignada para o dia 11 de Julho de 2021 às 9 (nove) horas, na EE/EMEF “Adolpho

Thomaz de Aquino”, situada R. Francisco Malzoni, 201, Motuca - SP, 14835-000.

Resguardada a possibilidade de mudança dessa data por parte da administração, se acaso for

necessário.

Prefeitura Municipal de Motuca, 25 de junho de 2.021.

João Ricardo Fascineli

PREFEITO MUNICIPAL

2

http://www.motuca.sp.gov.br/